SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROJETOS DE

MONITORIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ- IFPA, nomeado pela Portaria n° 1743/2019

– GAB REI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS DE MONITORIA - Edital nº 01/2023, com base na IN.

nº 04/2019 - PROEN: ART. 4º § 1º e ART. 50.

Nome do Projeto Coordenador (a) Bolsista Voluntário Média

Geral

Apoio Escolar aos Discentes

com Deficiência Visual:

contribuindo para inclusão e

na formação dos futuros

licenciados em Ciências

Biológicas

Rafael de Amorim

Pantoja

01 01 27,75

Monitoria em Zoologia I Flávio Roberto

Albuquerque de

Almeida

01 00 24,50

O aluno pcd na educação

profissional e tecnológica:

Possibilidades e Desafios a

partir do Acompanhamento do

NAPNE em seu percurso

formativo

Nilzete do Socorro

Ferreira da Silva

01 01 23,50

Monitoria em Zoologia II Flávio Roberto

Albuquerque de

Almeida

01 00 22,75

Abaetetuba - Pará, 23 de março de 2023

Diselma Marinho Brito

Diretora Geral do Instituto Federal do Pará - Campus Abaetetuba

Portaria nº 1743/2019

DOU de 02/08/2019

		2023-03-23T15:44:43-0300
	Diselma Marinho Brito:36803278204
	I am the author of this document